

## B&M Houttuynia Cordata 100 ml lipsomalna



cena: 78,68 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	BOTANICAL RESEARCH
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

#### B&M HOUTTUYNIA CORDATA 50 ml lipsomalny ekstrakt ziołowy

HOUTTUYNIA CORDATA dla osób zmagających się z częstymi zakażeniami górnych i dolnych dróg oddechowych.

Zawartość netto: 50 ml

Lipsomalny ekstrakt ziołowy.

Przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie diety w wybrane składniki roślinne.

#### Sposób użycia:

2 razy dziennie po max. 0,75 ml (15 kropli), spożywać z niewielką ilością wody. Przed odmierzeniem porcji wstrząsnąć butelką. Zaleca się rozpoczynać suplementację preparatami liposomalnymi od dawek minimalnych tj. 0,1 ml – 0,25 ml (2-5 kropli), stopniowo dochodząc do dawek maksymalnych podanych na etykiecie. Okres zwiększania dawek i dochodzenia do dawki maksymalnej należy dobrać indywidualnie, najlepiej po konsultacji z fitoterapeutą. Należy uwzględnić takie elementy jak płeć, wiek, masę ciała, ogólny stan zdrowia, wrażliwość na składniki preparatu.

Preparat można spożywać również po posiłku, szczególnie pierwszą, ranną dawkę.

#### Przechowywanie:

W szczelnie zamkniętym opakowaniu, w chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

#### Składniki:

woda, substancja emulgująca – lecytyna (z soi), ekstrakt z ziela Pstrolistki sercowatej (Houttuynia cordata) DER 10:1, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol, konserwant: sorbinian potasu.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci w wieku poniżej 12 lat oraz kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Liposomalne systemy dostarczania związków ziołowych chronią molekuly przed rozpadem, umożliwiając przy tym szybsze ich absorbowanie, znakomicie poprawiając biodostępność oraz skuteczność. Poza wyjątkową szybkością wchłaniania, te małe liposomalne i nanoemulsyfikowane cząstki zwiększają dyfuzję przez błony śluzowe, poprawiają krążenie limfatyczne składników odżywczych i wspomagają dostarczanie ich do komórek i trudno dostępnych miejsc takich jak biofilmy.

Preparaty liposomalne ze względu na strukturę cząsteczki i swój skład najlepiej spożyć w przeciągu 3 miesięcy od daty produkcji. Po tym okresie skład preparatu nie ulega pogorszeniu, ale jego bioprzyswajalność zaczyna maleć co może skutkować stopniowym spadkiem jego bioprzyswajalności.

Zioła liposomalne najlepiej stosować pod nadzorem specjalistów (fitoterapeuty lub dietetyka).

Konieczna jest: odpowiednio prowadzona dieta, zdrowy tryb życia, odpowiednio prowadzona detoksykacja organizmu.

Houttuynia cordata, to wieloletnia roślina zielna, która rośnie w wilgotnych i zacienionych miejscach. Roślina jest dobrze znana wśród ludzi różnych kultur w Japonii, Korei, Chinach i północno-wschodnich Indiach ze względu na swoje właściwości. Jednym z najbardziej popularnych i częstych zastosowań Houttuynii cordata jest przy niwelowaniu zakażeń górnych i dolnych dróg oddechowych.

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### Kategoria produktu:

Suplement diety

#### Podmiot odpowiedzialny:

Botanical & Medicinal Research sp. z o.o.  
ul. Kaliska 22  
63-460 Kotowiecko